Негосударственное образовательное учреждение высшего образования
МОСКОВСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

 (НОУ ВО «МСПИ»)
ПРИКАЗ

«27 июня 2024 г.                                                                                       №10Б

Об установлении размера стоимости
обучения в 2024-2025 учебном году

 В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 12.02.2019 г. № 6н (в ред. от 11.05.2023) «Об утверждении Порядка
определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы), относящиеся
к основным видам деятельности федеральных бюджетных учреждений, находящихся в
ведении Министерства образования и науки Российской Федерации, оказываемые ими
сверх установленного государственного задания, а также в случаях, определенных
федеральными законами, в пределах установленного государственного задания» и на
основании решения Ученого Совета МСПИ

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость обучения на 1 курсе по очной форме обучения в 2024-

2025 учебном году для граждан Российской Федерации, Республики Казахстан,
Кыргызской Республики, Республики Таджикистан и Республики Беларусь с учетом
покрытия недостающей стоимости платных образовательных услуг за счет собственных
средств института.

Наименование специальности в соответствии с
номенклатурой специальностей научных
работников

Стоимость обучения в руб.
по форме обучения

Очная

1.

АСПИРАНТУРА

5.8.1 «Общая педагогика история
педагогики и образования»

165 000

2. Утвердить стоимость обучения в 2024-2025 учебном году для граждан других

государств: дополнительно к общей стоимости обучения 15 000 рублей (за исключением
категории лиц «соотечественники»).

3. Сумма оплаты за обучение не зависит от формы оплаты (безналичная, через
банк или кассу института).

Ректор                                                                                                 Д.А. Мельников

		2024-08-28T12:17:09+0300
	НОУ ВО "МСПИ"